
n. 192 del 25.09.12.doc 

  

Comune  di  Scicli 
Provincia di Ragusa 
VII Settore LL.PP. 

 
 

                                                                                              
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 

     N.  192   DEL  25.09.2012 
          

OGGETTO: Progetto per l’attuazione della misura 3.3. Porti, luoghi di sbarco e ripari di pe-
sca ( art. 39 reg. CE n. 1198/2006).-  Nomina  gruppo di progettazione – Fase 
esecutiva – Integrazione determina n. 133 del 18.06.2012 -  

IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 
 

Premesso che : 
- con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 133 del 18.06.2012 è stato nominato il RUP e 
costituito il nucleo tecnico, per la fase esecutiva dei lavori di attuazione della misura 3.3. Por-
ti, luoghi di sbarco e ripari di pesca (art. 39 Reg. CE n. 1198/2006); 
-  per mera svista nella composizione del gruppo di lavoro non è stato indicato il direttore dei 
lavori né il coordinatore alla sicurezza in fase di progettazione ; 
Ritenuto urgente provvedere in merito; 
Visto il regolamento di ripartizione per la distribuzione del fondo di cui all' art. 18 della legge 
109/94, nel testo coordinato con le leggi regionali n. 7/2002 e n. 7/2003,  approvato con deli-
bera della G.M. n. 90 del 22.03.2005; 
Vista la normativa vigente in materia; 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 
 
Per la causale in premessa: 
1)-Integrare la determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 133 del 18.06.2012 dando atto che il 
direttore dei lavori  nella fase esecutiva  e il coordinatore per la sicurezza in fase di progetta-
zione, per l’attuazione della misura 3.3. Porti, luoghi di sbarco e ripari di pesca  ( art. 39 reg. 
CE n. 1198/2006), è l’ing. Andrea Pisani; 
 2)- Riconoscere l’attività svolta sino a questo momento dall’ ing. Pisani Andrea in qualità di 
direttore dei lavori e coordinatore alla sicurezza in fase di progettazione                  ; 
3)- lasciare invariate tutte le restanti disposizioni di cui alla determina del Capo VII Settore 
LL.PP. n. 133 del 18.06.2012; 
4)-Trasmettere la presente determinazione al servizio finanziario, per le attività di propria 
competenza; 
 
 
                                                                              Il Capo VII Settore LL.PP.. 
                                                           f.to (Ing. Salvatore Calvo)
  
 
 
 
 



n. 192 del 25.09.12.doc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IMPEGNO               n°  _________ 
 
LIQUIDAZIONE    n° _________ 
 
Visto :- Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
                                                   IL CAPO SETTORE FINANZE 
                                                                          

                                                 __________________________ 
 

================================================================== 


